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Zestaw startowy z inhalatorem
OLV-150B

Cena brutto 3 039,00 zł

Cena netto 2 470,77 zł

Cena poprzednia 4 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ZES1

Opis produktu

 Zestaw startowy do terapii wodorem molekularnym!

 Zestaw startowy składa się z:
Inhalatora Wodoru OLV-150B,

10 szt. wąsów tlenowych,
Wody destylowanej 3l,

e-booka Wodór Medyczny Gaz Przyszłości!

Produkty te umożliwiają rozpoczęcie wodoroterapii od zaraz! Taki zestaw to idealne rozwiązanie dla osób
chcących skorzystać natychmiast z wodoru molekularnego. Dzięki swoim właściwościom, urządzenia idealnie

sprawdza się w przestrzeni domowej.
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Inhalator wodoru molekularnego OLV-150B to kompaktowe i wydajne urządzenie, które dostarcza 150 ml/min mieszaniny
wodoru i tlenu. Dzięki zaawansowanej technologii SPE/PEM oraz Membranie Wymiany Protonów, inhalator produkuje

wodór o wyjątkowej czystości, sięgającej 99,9%.

Urządzenie zapewnia bezpieczne i skuteczne działanie, ponieważ poziom tlenu jest stale monitorowany i utrzymywany na
optymalnym poziomie dla zdrowia człowieka. Dzięki temu OLV-150B nie wymaga specjalistycznej obsługi, co czyni go

idealnym wyborem zarówno do użytku domowego, jak i w gabinetach wodoroterapii.

Inhalator wodoru OLV-150B to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących nowoczesnych metod wsparcia zdrowia za
pomocą terapii wodorem molekularnym. Urządzenie wspiera regenerację organizmu, poprawę odporności oraz redukcję stresu

i zmęczenia. Postaw na niezawodne i bezpieczne urządzenie, które pozwoli cieszyć się korzyściami wodoroterapii w
komfortowych warunkach!
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Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem producenta inhalatorów i świadczy gwarancję,
serwis oraz wsparcie techniczne.

  

Zalety Inhalatora Wodoru OLV-150B:

Wydajność do 150 ml/min jest wystarczająca do prowadzenia terapii w domu, 100 ml wodoru i 50 ml tlenu;
Membrana Wymiany Protonów DuPont 117 oraz zastosowanie technologii SPE/PEM, wraz z tytanowo platynową
powłoką gwarantują produkcję najczystszego wodoru (99,9%);
Niewielki rozmiar i niska waga czynią urządzenie idealnym do użytku domowego i podróży;
Poziom stężenia wodoru utrzymuje się na przystosowanym dla człowieka poziomie, dlatego korzystanie z urządzenia
jest w pełni bezpieczne;
Urządzenie zostało wyposażone w systemy monitorowania jakości i poziomu wody, co chroni je przed przypadkowym
uszkodzeniem;
Urządzenie zapewnia 4 godzinny czas pracy podczas jednego cyklu;
Inhalator wytwarza wodę wodorową i posiada odpowiednie akcesorium do jej produkcji.
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Inhalacje Wodorem Molekularnym 

Inhalator Wodoru OLV-150B generuje czysty wodór (99.9%) z szybkością 150ml na minutę (100 ml/min wodoru i 50 ml/min
tlenu). Urządzenie stosuje się między innymi w leczeniu COVID-19, reumatoidalnego zapalenia stawów, chorób płuc, a nawet
mózgu. OLV-150B w znaczącym stopniu hamuje także proces namnażania się komórek nowotworowych. Inhalator pomaga
również z problemami codziennego funkcjonowania, takimi jak słaba odporność, trudności z zachowaniem koncentracji i
pamięcią, zmęczenie czy stres. Inhalator Wodoru idealnie sprawdzi się jako urządzenie stacjonarne, przeznaczone do użytku w
domu, czy w gabinetach wodoroterapii.
 

Spożywanie Wody Wodorowej 

Inhalator OLV-150B, dzięki rozpuszczającemu gaz prętowi, wytwarza wodę wodorową o wysokim, lecz bezpiecznym dla
człowieka stężeniu. Spożywanie tak wzbogaconej wody stanowi najprostszą metodę wodoroterapii i ma pozytywny wpływ na
wiele schorzeń i problemów życia codziennego, takich jak odporność, zmęczeni, przewlekły stres, czy procesy metaboliczne.
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Połączenie inhalatora, wąsów tlenowych, wody destylowanej, e-booka, pozwala na użytkowanie inhalatora
wodoru od zaraz, a o jego właściwościach mogą przeczytać Państwo na naszym blogu.

Dowiedz się więcej o wodoroterapii:

Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii
Europejskiej.

*Uwaga: Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym i nie zostało zaprojektowane, ani przeznaczone do diagnozowania, leczenia, zapobiegania lub łagodzenia jakichkolwiek chorób czy schorzeń.Przed
rozpoczęciem stosowania urządzenia, szczególnie w celach zdrowotnych, zaleca się konsultację z lekarzem lub innym wykwalifikowanym specjalistą medycznym.
Wszystkie informacje przedstawione w materiałach dotyczących urządzenia mają charakter ogólny i edukacyjny. Nie stanowią one porady medycznej ani nie zastępują profesjonalnej opinii

lekarskiej.Korzystanie z urządzenia odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika.

 

Certyfikaty i ostrzeżenie bezpieczeństwa
Posiada oznaczenie CE (zgodność z normami UE).
Producent: GUANGDONG CAWOLO HYDROGEN TECHNOLOGY CO., LTD.
Address:5TH FLOOR, BUILDING F3, NEW LIGHT INDUSTRIAL BASE, NANHAI DISTRICT, FOSHAN, GUANGDONG, CHINA Postal code: 528000, sky@cawolo.com
Osoba odpowiedzialna na terenie UE:  HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, wodor@kcth.pl
Importer: HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, wodor@kcth.pl
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